[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 20 » 03  2017 года №  337 -р

г.Сатка
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Саткинского муниципального района от 21.10.2016г. №1539-р.

В целях обеспечения доступности транспортных услуг для населения Саткинского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.12.2015г. №293-ЗО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской области»,
1. Приложение №2 «Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Саткинского муниципального района на 2017 год» утвердить в новой редакции.

2. Уполномоченному органу управления Администрации, ответственному за осуществление функций по организации регулярных перевозок по пригородным и городским муниципальным маршрутам на территории Саткинского муниципального района – Управлению строительства и архитектуры (Толкачева М.Л.) разместить данное распоряжение на официальном сайте.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                          А.А. Глазков

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к Распоряжению Администрации Саткинского муниципального района

от «21» октября 2016 года № 1539-р

(в редакции распоряжения Администрации

Саткинского муниципального района

от « 20 »  03  2017 года № 337 -р)

Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Саткинского муниципального района на 2017 год

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Порядковый номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№399 «Сатка (Автостанция) - Бакал»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	2
	№399Б «Сатка (Западный) - Бакал»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	3
	№399В «Сатка (Автостанция) - Катавка»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	4
	№401 «Бакал - Бердяуш»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	5
	№402 «Сатка – Покровка»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	6
	№403 «Сатка - Бердяуш»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	7
	№405 «Сатка - Айлино»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	8
	№405А «Сатка - Петромихайловка»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	9
	№405Б «Сатка – Верхний Айск»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	10
	№407 «Сатка - Межевой»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	11
	№410 «Сатка - Сулея»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	12
	№410А «Сатка - Романовка»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	13
	№410В «Сатка - Пороги»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	14
	№430 «Бакал - Межевой»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	15
	№2 «Автостанция – К.Маркса»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	16
	№3 «Горняк – Новый завод»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	17
	№9 «Западный – Новый завод»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	18
	№15 «К. Маркса – Новый завод»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	19
	№21 «Микрорайон –  Первомайский»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	20
	№21А «Западный –  Первомайский»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	21
	№21Б «Гор.Баня –  Первомайский»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	22
	№22 «Западный –  Дворец Спорта»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	23
	№23 «Западный –  Новый завод»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	24
	№24 «Западный –  Гор. Баня, К. Маркса»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	25
	№24А «Западный –  ПСХ»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	26
	№28 «Западный –  Большая запань»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	27
	№29 «Западный –  Лесничество»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	28
	№30 «Дворец Спорта –  Нижняя Сатка»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	29
	№31 «Западный –  Верхняя проходная»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	30
	№413 «Сатка – Сибирка»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	31
	№400 «Западный – Магнитский»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	32
	№403А «Сатка – Бердяуш (Жукатау)»
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»
	№ п/п
	Порядковый номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№399 «Сатка (Автостанция) - Бакал»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	2
	№399Б «Сатка (Западный) - Бакал»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	3
	№399В «Сатка (Автостанция) - Катавка»
	Отмена

	Март 2017

	4
	№401 «Бакал - Бердяуш»
	Отмена

	Март 2017

	5
	№402 «Сатка – Покровка»
	-
	-
	-

	6
	№403 «Сатка - Бердяуш»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	7
	№405 «Сатка - Айлино»
	-
	-
	-

	8
	№405А «Сатка - Петромихайловка»
	-
	-
	-

	9
	№405Б «Сатка – Верхний Айск»
	-
	-
	-

	10
	№407 «Сатка - Межевой»
	-
	-
	-

	11
	№410 «Сатка - Сулея»
	-
	-
	-

	12
	№410А «Сатка - Романовка»
	-
	-
	-

	13
	№410В «Сатка - Пороги»
	-
	-
	-

	14
	№430 «Бакал - Межевой»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	15
	№2 «Автостанция – К.Маркса»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	16
	№3 «Горняк – Новый завод»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	17
	№9 «Западный – Новый завод»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	18
	№15 «К. Маркса – Новый завод»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	19
	№21 «Микрорайон –  Первомайский»
	-
	-
	-

	20
	№21А «Западный –  Первомайский»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	21
	№21Б «Гор.Баня –  Первомайский»
	-
	-
	-

	22
	№22 «Западный –  Дворец Спорта»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	23
	№23 «Западный –  Новый завод»
	-
	-
	-

	24
	№24 «Западный –  Гор. Баня, К. Маркса»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	25
	№24А «Западный –  ПСХ»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	26
	№28 «Западный –  Большая запань»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	27
	№29 «Западный –  Лесничество»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	28
	№30 «Дворец Спорта –  Нижняя Сатка»
	-
	-
	-

	29
	№31 «Западный –  Верхняя проходная»
	-
	-
	-

	30
	№413 «Сатка – Сибирка»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	31
	№400 «Западный – Магнитский»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	32
	№403А «Сатка – Бердяуш (Жукатау)»
	Изменение
	Перенос остановочного пункта
	Февраль 2017

	33
	№407 А г. Сатка «Автостанция» – СНТ Горняк-2 (Межевой)
	Установление

	Май 2017

	34
	г. Сатка «Микрорайон» –  СНТ «Янтарь»
	Установление

	Май 2017

	35
	г. Сатка «Западный» – СНТ «Янтарь»
	Установление

	Май 2017

	36
	г. Сатка «Автостанция»–СНТ «Автомобилист»
	Установление

	Май 2017

	37
	«Западный  - п. Мраморный»
	Установление

	Май 2017

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»

	№ п/п
	Порядковый номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»
	№ п/п
	Порядковый номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№399 «Сатка (Автостанция) - Бакал»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	2
	№399Б «Сатка (Западный) - Бакал»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	3
	№399В «Сатка (Автостанция) - Катавка»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	4
	№401 «Бакал - Бердяуш»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	5
	№402 «Сатка – Покровка»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	6
	№403 «Сатка - Бердяуш»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	7
	№405 «Сатка - Айлино»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	8
	№405А «Сатка - Петромихайловка»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	9
	№405Б «Сатка – Верхний Айск»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	10
	№407 «Сатка - Межевой»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	11
	№410 «Сатка - Сулея»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	12
	№410А «Сатка - Романовка»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства, обследование пассажиропотока
	2017

	13
	№410В «Сатка - Пороги»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	14
	№430 «Бакал - Межевой»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	15
	№2 «Автостанция – К.Маркса»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	16
	№3 «Горняк – Новый завод»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	17
	№9 «Западный – Новый завод»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	18
	№15 «К. Маркса – Новый завод»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	19
	№21 «Микрорайон –  Первомайский»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	20
	№21А «Западный –  Первомайский»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	21
	№21Б «Гор.Баня –  Первомайский»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	22
	№22 «Западный –  Дворец Спорта»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	23
	№23 «Западный –  Новый завод»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	24
	№24 «Западный –  Гор. Баня, К. Маркса»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	25
	№24А «Западный –  ПСХ»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	26
	№28 «Западный –  Большая запань»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	27
	№29 «Западный –  Лесничество»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	28
	№30 «Дворец Спорта –  Нижняя Сатка»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	29
	№31 «Западный –  Верхняя проходная»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	30
	№413 «Сатка – Сибирка»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	31
	№400 «Западный – Магнитский»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	32
	№403А «Сатка – Бердяуш (Жукатау)»
	Проверка
	Проверка соблюдения условий свидетельства
	2017

	33
	№407 А г. Сатка «Автостанция» – СНТ Горняк-2 (Межевой)
	Конкурс
	Проведение открытого конкурса на право получения свидетельства
	Март-апрель 2017

	34
	г. Сатка «Микрорайон» –  СНТ «Янтарь»
	Конкурс
	Проведение открытого конкурса на право получения свидетельства
	Март-апрель 2017

	35
	г. Сатка «Западный» – СНТ «Янтарь»
	Конкурс
	Проведение открытого конкурса на право получения свидетельства
	Март-апрель 2017

	36
	г. Сатка «Автостанция» – СНТ «Автомобилист»
	Конкурс
	Проведение открытого конкурса на право получения свидетельства
	Март-апрель 2017

	37
	«Западный  - п. Мраморный»
	Конкурс
	Проведение открытого конкурса на право получения свидетельства
	Март-апрель 2017